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UHRNNA BILANCE PRIJMU A VYDAJU

STATNIHO ROZPOCTU

Ukazatel

v K¢

Pi{jmy statniho rozpoctu celkem

Vydaje statniho rozpoctu celkem

z toho: finan¢ni vztahy k rozpoc¢tim
- kraji
- obci v thrnech po jednotlivych krajich
- finan¢ni vztah k rozpoctu hlavniho
m¢ésta Prahy

1927954 141 348
2222954 141 348

1 898 681 000
10 783 120 200

1320 632 800

Schodek

- 295 000 0600 000

Financovani:;
/ména stavu statniho dluhu

/meéna stavu na uétech statnich finanénich aktiv

296 448 870 760
-1 448 870 760






